
24.08.2023, 119
(дата, место проведениязаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПААККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.08.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)

А. В. Салимгареева
(И.О. Фамилия)

А. П. Кундурис
(И.О. Фамилия)

Н. М. Селуянова
(И.О. Фамилия)

А. А. Шарафутдинова
(И.О. Фамилия) „

Состав аккредитацйонной подкомиссииутвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный№ 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199.н

(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный№ 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.08.2023 2 этапа аккредитации специалИста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 29 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 29
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п ‘ Ф.И.О. Результат
1. Арсланов Линар Альфирович 70% или более
2. Асмеева Алина Алексеевна 70% или более
3. Ахатов Ипьназ Байзавиевич 70% или более
4. Ахматнурова Рушания Фанзиловна 70% или более
5. Багаутдинова Регина Рафаэловна 70% или более
6. Баширова Эльвина Фларитовна 70% или более
7. Баязитова Анастасия Эдиковна 70% или более
8. Валиева Апина Пенаровна 70% или более
9. Габдуллина Рината Раушановна 70% или более
10. Газин Замир Зуфарович 70% или более
11. Гаипова Ипьвина Ильнуровна 70% или более
12. Казиханов Марсель Фангатович 70% или более
13. Калимуллина Эндже Рифиловна 70% или более
14. Канчурина Альбина Зульфаровна 70% или более
15. Князева Полина Викторовна 70% или более
16. Кустубаев Азамат Уралович 70% или более
17. Раев Ф’иданРахимьянович 70% или более
18. Садыкова Наргиза Рамзупевна 70% или более
19. Сарваров Алмаз Азатович 70% или более
20. Талипова Ильсияр Илюсовна 70% или более
21. Туйгунова НаЗгупь Нагимовна 70% или более
22. Хаматова Дания Дамировна 70% или более

\ 23. Харисова Эльвина Мударисовна 70% или более
24. Хасанов Идель Раилевич 70% или более
25. Хафизова Юлия Хабибьяновна 70% или более
26. Шаихутдинова Гульназ Табрисовна 70% или более
27. Шангареев Альфис Альмирович 70% или более
28. Юмагулов Айнур Дамирович 70% или более
29. Якитов Михаил Андреевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75,76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Арсланов Линар Альфирович Сдано



2. Асмеева Алина Алексеевна Сдано
З. Ахатов Ильназ Байзавиевич Сдано
4. Ахматнурова Рушания Фанзиловна Сдано
5. Багаутдинова Регина Рафаэловна Сдано
6. Баширова Эльвина Фларитовна Сдано
7. Баязитова Анастасия Эдиковна Сдано
8. Валиева Алина Пенаровна Сдано
9. Габдулпина Рината Раушановна Сдано
10. Газин Замир Зуфарович Сдано
11. Гаипова Ипьвина Ильнуровна Сдано
12. Казиханов Марсель Фангатович Сдано
13. Калимуллина Эндже Рифиловна Сдано
14. Канчурина Альбина Зульфаровна Сдано
15. Князева Полина Викторовна Сдано
16. КустубаевАзамат Уралович Сдано
17. Раев ФИДан Рахимьянович Сдано
18. Садыкова Наргиза Рамзупевна Сдано
19. Сарваров Алмаз Азатович Сдано
20. Талипова Ипьсияр Ипюсовна Сдано
21. Туйгунова Назгуль Нагимовна Сдано
22. Хаматова Дания Дамировна Сдано
23. Харисова Эльвина Мударисовна Сдано
24. Хасанов Идель Раипевич Сдано
25. Хафизрва Юлия Хабибьяновна Сдано
26. ШаихутдиноваГульназ Табрисовна Сдано
27. Шангареев Апьфис Альмирович Сдано
28. Юмагулов Айнур Дамирович Сдано
29. Якитов Михаил Андреевич Сдано

;
Председатель ”1;

А И. Р. Усманова
‚› по ищё) (И.О.Фамилия)

Заместители председателя ( ЖЙ/„Ы; Р. Г. Ларионова
‚ ,сь) ,) (И.О.Фамилия)

Ответственный секретарь
к/ЮЁИЙЫУМ ‚‚/ Н. В. Глухих

(подпись) (И.О. Фамилия)


